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Omschrijving

Tabel

GRONDWERK VERVANGEN RIOLERING

ABONNEREN: Waarom zijn de prijzen vervangen door x-jes?

Rupskraan

Grondwerker

Grondwerk Breedte 1,00 m
zand

Breedte 1,00 -
2,00 m

Grondwerk klei  Breedte 1,00 m

Breedte 1,00 -
2,00 m

Stempelen Breedte 1,57 m
Breedte 2,22 m
Breedte 2,72 m

Breedte 4,92 m

Bemaling 1 pomp

3 pomp

0,50-1,00

1,00-1,50
1,50-2,00

2,00-2,50

2,50 - 3,00

0,50-1,00

1,00-1,50

1,50-2,00

2,00 -2,50

2,50 - 3,00

1,50
2,40
1,50
2,40
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500
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